
7.02010501  Документознавство та інформаційна діяльність 

Ліцензований обсяг - 40 осіб                                         Державне замовлення -10 осіб               

№пп ПІБ 

форма 

навчання 

середній бал 

додатка 

наукові 

досягнення 

фаховий 

іспит всього 

1 Химера Марія Володимирівна денна 91,37 30 85 206,37 

2 Роздольська Марта Ігорівна денна 89,25 29,5 81,42 200,17 

3 Федорчук Юлія Михайлівна денна 89,65 18 80 187,65 

4 Сусь Мар`яна Федорівна денна 87,95 30 62,5 180,45 

5 Шкрібляк Ольга Іванівна денна 91,47 15,25 44,92 151,64 

6 Паліюк Олена Сергіївна денна 85,75 10,5 49,17 145,42 

7 Федас Оксана Володимирівна денна 87,97 9,5 46,5 143,97 

8 Палига Олена Михайлівна денна 88,85 6,25 44,92 140,02 

9 Лазарчук Андрій Васильович денна 83,12 4,5 50,75 138,37 

10 Савчук Назар Валерійович денна 79,8 3,25 48,85 131,9 

11 Дмитерчук Тетяна Олександрівна денна 80,06 4,75 43,5 128,31 

12 Тимощук Анатолій Анатолійович денна 76,15 4,5 46,58 127,23 

13 Бондарчук Ірина Іванівна денна 80,14 1,5 40,08 121,72 

14 Сич Ірина Миколаївна денна 77,86 3,25 39,25 120,36 

15 Павлюк Тетяна Андріївна денна 80,47 5,75 32,92 119,14 

16 Ліщук Олеся Володимирівна денна 80,03   38,28 118,31 

17 Маслюківський Максим Павлович денна 75,27 3 36,75 115,02 

18 Дорощук Олександр Вікторович денна 76,2 1,75 36,4 114,35 

19 Мельничук Юлія Ігорівна денна 68,22 1,5 38,78 108,5 

20 Бородій Сергій Сергійович денна 69,08 3 34,18 106,26 

21 Цимбалюк Анастасія Валентинівна денна 70,27 1,5 33,08 104,85 

22 Ольхович Сергій Юрійович денна 69,24   27,83 97,07 
 
 



7.02010501  Документознавство та інформаційна діяльність                            Ліцензований обсяг - 40 осіб                                          

№пп ПІБ 

Форма  

навчання Середній бал додатка Наукові досягнення Фвховий іспит всього 

1 Сусь Мар`яна Федорівна заочна 87,95 30 62,5 180,45 

2 Шкрібляк Ольга Іванівна заочна 91,47 15,25 44,92 151,64 

3 Федас Оксана Володимирівна заочна 87,97 9,5 46,5 143,97 

4 Савчук Назар Валерійович заочна 79,8 3,25 48,85 131,9 

5 Мариненко Анастасія Сергіївна заочна 84,44   46,18 130,62 

6 Суконник Катерина Олексіївна заочна 86,02   44,15 130,17 

7 Дмитерчук Тетяна Олександрівна заочна 80,06 4,75 43,5 128,31 

8 Тимощук Анатолій Анатолійович заочна 76,15 4,5 46,58 127,23 

9 Литвинюк Олена Леонтіївна заочна 83,9   36,28 120,18 

10 Макарова Анастасія Вадимівна заочна 80,32   39,52 119,84 

11 Бойчук Світлана Володимирівна заочна 82,65   36,67 119,32 

12 Павлюк Тетяна Андріївна заочна 80,47 5,75 32,92 119,14 

13 Ліщук Олеся Володимирівна заочна 80,03   38,28 118,31 

14 Маслюківський Максим Павлович заочна 75,27 3 36,75 115,02 

15 Дорощук Олександр Вікторович заочна 76,2 1,75 36,4 114,35 

16 Бобик Ольга Леонідівна заочна 76,51 1 34,67 112,18 

17 Мельничук Юлія Ігорівна заочна 68,22 1,5 38,78 108,5 

18 Демидок Анна Володимирівна заочна 76,08   31,78 107,86 

19 Ломако Вадим Миколайович заочна 74,21   32,53 106,74 

20 Цимбалюк Анастасія Валентинівна заочна 70,27 1,5 33,08 104,85 
 
 
 
 
 



8.02010501  Документознавство та інформаційна діяльність 

Ліцензований обсяг - 10 осіб                                                Державне замовлення - 9 осіб               

№пп ПІБ Форма навчання Середбій бал додатка Наукові досягнення Фаховий іспит Іноземна мова всього 

1 Химера Марія Володимирівна денна 91,37 30 85 44 250,37 

2 Роздольська Марта Ігорівна денна 89,25 29,5 81,42 44 244,17 

3 Федорчук Юлія Михайлівна денна 89,65 18 80 37 224,65 

4 Сусь Мар`яна Федорівна денна 87,95 30 62,5 36 216,45 

5 Шкрібляк Ольга Іванівна денна 91,47 15,25 44,92 47 198,64 

6 Паліюк Олена Сергіївна денна 85,75 10,5 49,17 52 197,42 

7 Федас Оксана Володимирівна денна 87,97 9,5 46,5 37 180,97 

8 Палига Олена Михайлівна денна 88,85 6,25 44,92 38 178,02 

9 Лазарчук Андрій Васильович денна 83,12 4,5 50,75 36 174,37 

10 Маняк Аліна Андріївна денна 81,22 3 44,87 40 169,09 

11 Савчук Назар Валерійович денна 79,8 3,25 48,85 37 168,9 

12 Тимощук Анатолій Анатолійович денна 76,15 4,5 46,58 41 168,23 

13 Ліщук Олеся Володимирівна денна 80,03   38,28 43 161,31 

14 Сич Ірина Миколаївна денна 77,86 3,25 39,25 37 157,36 

15 Маслюківський Максим Павлович денна 75,27 3 36,75 39 154,02 

16 Дмитерчук Тетяна Олександрівна денна 80,06 4,75 43,5 23 151,31 

17 Бондарчук Ірина Іванівна денна 80,14 1,5 40,08 29 150,72 

18 Павлюк Тетяна Андріївна денна 80,47 5,75 32,92 30 149,14 

19 Дорощук Олександр Вікторович денна 76,2 1,75 36,4 29 143,35 

20 Цимбалюк Анастасія Валентинівна денна 70,27 1,5 33,08 32 136,85 

21 Бородій Сергій Сергійович денна 69,08 3 34,18 30 136,26 

22 Ольшанський Тарас Михайлович денна 78,19   30,58 27 135,77 

23 Ольхович Сергій Юрійович денна 69,24   27,83 34 131,07 

24 Мельничук Юлія Ігорівна денна 68,22 1,5 38,78 22 130,5 



 

8.02010501  Документознавство та інформаційна діяльність                                                                 Ліцензований обсяг - 10 осіб                                          

№пп ПІБ 

Форма  

навчання 

Середній бал  

додатка 

Наукові  

досягнення 

Фаховий 

 іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Химера Марія Володимирівна заочна 91,37 30 85 44 250,37 

2 Сусь Мар`яна Федорівна заочна 87,95 30 62,5 36 216,45 

3 Шкрібляк Ольга Іванівна заочна 91,47 15,25 44,92 47 198,64 

4 Федас Оксана Володимирівна заочна 87,97 9,5 46,5 37 180,97 

5 Яремчук Віталій Петрович заочна 88,58   38,83 45 172,41 

6 Маняк Аліна Андріївна заочна 81,22 3 44,87 40 169,09 

7 Савчук Назар Валерійович заочна 79,8 3,25 48,85 37 168,9 

8 Тимощук Анатолій Анатолійович заочна 76,15 4,5 46,58 41 168,23 

9 Макарова Анастасія Вадимівна заочна 80,32   39,52 43 162,84 

10 Ліщук Олеся Володимирівна заочна 80,03   38,28 43 161,31 

11 Сич Ірина Миколаївна заочна 77,86 3,25 39,25 37 157,36 

12 Мариненко Анастасія Сергіївна заочна 84,44   46,18 24 154,62 

13 Маслюківський Максим Павлович заочна 75,27 3 36,75 39 154,02 

14 Дмитерчук Тетяна Олександрівна заочна 80,06 4,75 43,5 23 151,31 

15 Павлюк Тетяна Андріївна заочна 80,47 5,75 32,92 30 149,14 

16 Бобик Ольга Леонідівна заочна 76,51 1 34,67 35 147,18 

17 Дорощук Олександр Вікторович заочна 76,2 1,75 36,4 29 143,35 

18 Цимбалюк Анастасія Валентинівна заочна 70,27 1,5 33,08 32 136,85 

19 Демидок Анна Володимирівна заочна 76,08   31,78 26 133,86 

20 Ломако Вадим Миколайович заочна 74,21   32,53 24 130,74 

21 Мельничук Юлія Ігорівна заочна 68,22 1,5 38,78 22 130,5 

 
 
 



 
 

8.03010201 Психологія 

Ліцензований обсяг - 25 осіб                                         Державне замовлення -13 осіб              Кількість місць поза конкурсом - 1 

№пп ПІБ 

Форма 

навчання пільги 

Середній 

бал додатка 

Наукові  

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна 

мова всього 

1 Затишна Наталія Михайлівна Денна   92,25 20 67 48 227,25 

2 Рабченюк Юлія Володимирівна Денна  ПЧ 84,81 1,5 64,8 71 222,11 

3 Мосійчук Оксана Анатоліївна Денна   87,22 6 68,7 57 218,92 

4 Ткачук Ольга Володимирівна Денна   85,53 10 68,5 49 213,03 

5 Федорчук Світлана Іванівна Денна   90,42 13,25 65,3 39 207,97 

6 Іванчук Альона Ігорівна Денна   89,63 7,25 65 42 203,88 

7 Хованець Оксана Юріївна Денна   90,31 3,25 57,7 48 199,26 

8 Мельник Олексій Вікторович Денна   83,69 3 53,5 49 189,19 

9 Миненко Оксана Василівна Денна   83,69 13,75 52,2 34 183,64 

10 Кусковець Марина Ігорівна Денна   79,69 4,25 57,7 36 177,64 

11 Гончарук Катерина Станіславівна Денна ПК 83,22   53 26 162,22 

12 Лабутін Роман Васильович Денна   74,02 2,5 47 35 158,52 

13 Ліщук Яна Ігорівна Денна   73,01 6 46,2 31 156,21 

14 Філіппова Катерина Вячеславівна Денна   69,2   36,3 39 144,5 

15 Лисун Юлія Вікторівна Денна   72,63 1,5 41,7 25 140,83 

16 Тищенко Юлія Вікторівна Денна   64,36 1,25 41 22 128,61 

17 Бабійчук Аліна Сергіївна Денна ПК 66,58   29,7 31 127,28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8.03010201 Психологія 

Ліцензований обсяг - 25 осіб                                         Державне замовлення -13 осіб              Кількість місць поза конкурсом - 1 

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна  

мова Всього 

1 Затишна Наталія Михайлівна Заочна 92,25 20 67 48 227,25 

2 Рабченюк Юлія Володимирівна Заочна 84,81 1,5 64,8 71 222,11 

3 Мосійчук Оксана Анатоліївна Заочна 87,22 6 68,7 57 218,92 

4 Ткачук Ольга Володимирівна Заочна 85,53 10 68,5 49 213,03 

5 Федорчук Світлана Іванівна Заочна 90,42 13,25 65,3 39 207,97 

6 Іванчук Альона Ігорівна Заочна 89,63 7,25 65 42 203,88 

7 Хованець Оксана Юріївна Заочна 90,31 3,25 57,7 48 199,26 

8 Миненко Оксана Василівна Заочна 83,69 13,75 52,2 34 183,64 

9 Кусковець Марина Ігорівна Заочна 79,69 4,25 57,7 36 177,64 

10 Гончарук Наталія Григорівна Заочна 87,47 3,5 57,7 28 176,67 

11 Глазовська Анастасія Юріївна Заочна 76,73 1,75 46,3 40 164,78 

12 Ковальчук Любов Володимирівна Заочна 69,14   45,8 44 158,94 

13 Лабутін Роман Васильович Заочна 74,02 2,5 47 35 158,52 

14 Цимбалюк Ірина Володимирівна Заочна 80,72   50,7 26 157,42 

15 Колєснік Катерина Миколаївна Заочна 75,24   44,3 32 151,54 

16 Ющик Юлія Петрівна Заочна 73,22   52,8 23 149,02 

17 Філіппова Катерина Вячеславівна Заочна 69,2   36,3 39 144,5 

18 Кирилюк Юлія Миколаївна Заочна 80,27   36 25 141,27 

19 Калініченко Людмила Володимирівна Заочна 73,21 3 29,2 29 134,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.02030201 Історія                                           Ліцензований обсяг - 10 

№пп ПІБ пільга 

Форма  

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна 

мова всього 

1 Ратнюк Наталія Сергіївна   Заочна 93,72 16,5 85,3 61 256,52 

2 Козодой Тетяна Ігорівна   Заочна 87,43 6 70,2 73 236,63 

3 Середюк Роман Романович   Заочна 89,95 7,5 86,5 51 234,95 

4 Сухих Андрій Юрійович   Заочна 89,36 26,5 67 49 231,86 

5 Скокова Надія Дмитрівна   Заочна 88,4 25 66,3 50 229,7 

6 Василюк Андрій Михайлович   Заочна 82,33 10,5 76,7 52 221,53 

7 Мазяр Тетяна Володимирівна   Заочна 89,75 9 56,1 47 201,85 

8 Круглик Дарина Сергіївна   Заочна 86,07 5,5 61 44 196,57 

9 Стельмащук Сергій Олександрович   Заочна 81,32 3,75 65,5 46 196,57 

10 Чекан Яна Анатоліївна   Заочна 85,74 10,5 48,3 39 183,54 

11 Чорнобрива Наталя Арменівна   Заочна 78,66 4,5 55,5 44 182,66 

12 Козачук Іванна Віталіївна   Заочна 83,44 4,5 54,6 37 179,54 

13 Копійчук Дмитро Леонідович   Заочна 79,82 1,5 58,7 39 179,02 

14 Бохон Наталія Петрівна   Заочна 76,91 1,25 61,8 30 169,96 

15 Івасєчко Олег Михайлович   Заочна 72,85 1,5 43,3 45 162,65 

16 Печенюк Марія Юріївна   Заочна 78,58 7,5 38,5 36 160,58 

17 Лихочвор Ірина Василівна   Заочна 76,39 4,5 47,5 32 160,39 

18 Мишленик Тарас Сергійович   Заочна 80,8   48,4 30 159,2 

19 Піщук Катерина Миколаївна   Заочна 79,16 2,5 45,2 28 154,86 

20 Турінська Марія Петрівна   Заочна 72,51 1,5 45 27 146,01 

21 Рибачок Ольга Вікторівна   Заочна 76,36 3 33 32 144,36 

22 Карпенко Ігор Сергійович ПК Заочна 69   35,3 32 136,3 

23 Хвалько Ігор Сергійович   Заочна 70,79   30,3 28 129,09 

24 Шаргородська Ірина Олегівна ПК Заочна 71,39 1,5 32 19 123,89 



8.02030201 Історія                              

 Ліцензований обсяг – 25    Державне замовлення -17 осіб              Кількість місць поза конкурсом - 1              

№пп ПІБ 

Форма 

навчання пільга 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Ратнюк Наталія Сергіївна Денна   93,72 16,5 85,3 61 256,52 

2 Козодой Тетяна Ігорівна Денна   87,43 6 70,2 73 236,63 

3 Середюк Роман Романович Денна   89,95 7,5 86,5 51 234,95 

4 Сухих Андрій Юрійович Денна   89,36 26,5 67 49 231,86 

5 Скокова Надія Дмитрівна Денна   88,4 25 66,3 50 229,7 

6 Василюк Андрій Михайлович Денна   82,33 10,5 76,7 52 221,53 

7 Мазяр Тетяна Володимирівна Денна   89,75 9 56,1 47 201,85 

8 Круглик Дарина Сергіївна Денна   86,07 5,5 61 44 196,57 

9 С7 Сергій Олександрович Денна   81,32 3,75 65,5 46 196,57 

10 Лащук Юлія Анатоліївна Денна   84,58 8,5 65,5 36 194,58 

11 Чорнобрива Наталя Арменівна Денна   78,66 4,5 55,5 44 182,66 

12 Козачук Іванна Віталіївна Денна   83,44 4,5 54,6 37 179,54 

13 Копійчук Дмитро Леонідович Денна   79,82 1,5 58,7 39 179,02 

14 Бохон Наталія Петрівна Денна   76,91 1,25 61,8 30 169,96 

15 Івасєчко Олег Михайлович Денна   72,85 1,5 43,3 45 162,65 

16 Печенюк Марія Юріївна Денна   78,58 7,5 38,5 36 160,58 

17 Лихочвор Ірина Василівна Денна   76,39 4,5 47,5 32 160,39 

18 Уряднікова Марія Олександрівна Денна  ПЧ 73,7 4,5 40,5 39 157,7 

19 Піщук Катерина Миколаївна Денна   79,16 2,5 45,2 28 154,86 

20 Турінська Марія Петрівна Денна   72,51 1,5 45 27 146,01 

21 Рибачок Ольга Вікторівна Денна   76,36 3 33 32 144,36 

22 Карпенко Ігор Сергійович Денна ПК 69   35,3 32 136,3 

23 Хвалько Ігор Сергійович Денна   70,79   30,3 28 129,09 



24 Шаргородська Ірина Олегівна Денна ПК 71,39 1,5 32 19 123,89 
 
 

8.03010401 Політологія                              

 Ліцензований обсяг – 15    Державне замовлення -10 осіб               

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна 

мова всього 

1 Ваколюк Леся Ігорівна Денна 86,34 1,25 63,08 49 199,67 

2 Бублик Олександр Сергійович Денна 85,49 12,5 71,33 29 198,32 

3 Ковалко Віта Олександрівна Денна 88,62 7,25 56,5 44 196,37 

4 Філін Орест Миколайович Денна 83,4 1,25 65,83 41 191,48 

5 Откидач Оксана Анатоліївна Денна 84,02 9,25 55,05 38 186,32 

6 Сварник Олександр Володимирович Денна 82,25   48,25 51 181,5 

7 Андрощук Олександр Дмитрович Денна 79,2   54,65 45 178,85 

8 Троян Сергій Васильович Денна 66,51   50,17 46 162,68 

9 Бухвал Олександр Олександрович Денна 74,33   55 30 159,33 

10 Томусяк Юліанна Віталіївна Денна 75,95   44,75 36 156,7 

11 Лавор Наталія Володимирівна Денна 72,8   48,42 28 149,22 

12 Муляр Володимир Степанович Денна 71,64   51,08 26 148,72 

13 Шута Анастасія Сергіївна Денна 77,49   42,33 28 147,82 

14 Поліщук Анастасія Василівна (ПЧ) Денна 79,08   38,5 25 142,58 

15 Муштук Альона Миколаївна Денна 71,56 0,25 40 29 140,81 

16 Мотельницька Оксана Анатоліївна Денна 72,38 0,25 39,5 26 138,13 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

8.03010401 Політологія                             Ліцензований обсяг – 15     

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна 

мова всього 

1 Ваколюк Леся Ігорівна Заочна 86,34 1,25 63,08 49 199,67 

2 Бублик Олександр Сергійович Заочна 85,49 12,5 71,33 29 198,32 

3 Откидач Оксана Анатоліївна Заочна 84,02 9,25 55,05 38 186,32 

4 Сварник Олександр Володимирович Заочна 82,25   48,25 51 181,5 

5 Андрощук Олександр Дмитрович Заочна 79,2   54,65 45 178,85 

6 Троян Сергій Васильович Заочна 66,51   50,17 46 162,68 

7 Бухвал Олександр Олександрович Заочна 74,33   55 30 159,33 

8 Томусяк Юліанна Віталіївна Заочна 75,95   44,75 36 156,7 

9 Лавор Наталія Володимирівна Заочна 72,8   48,42 28 149,22 

10 Шута Анастасія Сергіївна Заочна 77,49   42,33 28 147,82 

11 Поліщук Анастасія Василівна (ПЧ) Заочна 79,08   38,5 25 142,58 

12 Муштук Альона Миколаївна Заочна 71,56 0,25 40 29 140,81 

13 Мотельницька Оксана Анатоліївна Заочна 72,38 0,25 39,5 26 138,13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.02030102 Релігієзнавство                              

 Ліцензований обсяг – 25    Державне замовлення -15 осіб               

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит 

Іноземна 
мова всього 

1 Матвійчук Наталія Олегівна Денна 90,75 3,25 84 65 243 

2 Марчук Тетяна Богданівна Денна 86,69 4 77,67 69 237,36 

3 Пархонюк Тетяна Михайлівна Денна 95,52 7,25 62,67 70 235,44 

4 Цуканова Валерія Анатоліївна Денна 83,14 3,25 72,17 75 233,56 

5 Оніщук Олеся Сергіївна Денна 82,24 3 85,67 57 227,91 

6 Ковальчук Ірина Валеріївна Денна 85,11 5,25 60,27 69 219,63 

7 Юрчук Євгенія Геннадіївна Денна 91,16 3,75 59,83 61 215,74 

8 Кушпета Данило Тарасович Денна 78,33 1 77 56 212,33 

9 Застріжна Олена Дмитрівна Денна 89,59 3 67,33 40 199,92 

10 Артамонова Юлія Андріївна Денна 83,77 3,25 60,67 52 199,69 

11 Чекан Яна Анатоліївна Денна 85,74 8,5 64,53 39 197,77 

12 Літовчук Володимир Володимирович Денна 72,31   69 55 196,31 

13 Гнаповський Андрій Олександрович Денна 81,91 3,5 58,4 47 190,81 

14 Бурдак Ольга Федорівна Денна 84,31 13 64,6 28 189,91 

15 Гончарук Василь Віталійович Денна 82,96 3 47,67 53 186,63 

16 Бурка Катерина Андріївна Денна 84,73 9,5 49 41 184,23 

17 Радом`як Святослав Олександрович Денна 79,26   64,6 36 179,86 

18 Данильченко Надія Костянтинівна Денна 85,99 3 42 48 178,99 

19 Андрійчук Юлія Вікторівна Денна 78,54 2 62 34 176,54 

20 Гаврилова Анна Вікторівна Денна 81,22   61,83 33 176,05 

21 Молчан Ганна Володимирівна Денна 79,42 2,5 42,87 29 153,79 

22 Давидюк Марія Федорівна Денна 73,74   40,33 30 144,07 

 
 
 
 
 
 
 
 



8.02030102 Релігієзнавство                              

 Ліцензований обсяг – 25     

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит 

Іноземна 
мова всього 

1 Матвійчук Наталія Олегівна Заочна 90,75 3,25 84 65 243 

2 Марчук Тетяна Богданівна Заочна 86,69 4 77,67 69 237,36 

3 Пархонюк Тетяна Михайлівна Заочна 95,52 7,25 62,67 70 235,44 

4 Цуканова Валерія Анатоліївна Заочна 83,14 3,25 72,17 75 233,56 

8 Кушпета Данило Тарасович Заочна 78,33 1 77 56 212,33 

9 Застріжна Олена Дмитрівна Заочна 89,59 3 67,33 40 199,92 

10 Артамонова Юлія Андріївна Заочна 83,77 3,25 60,67 52 199,69 

11 Чекан Яна Анатоліївна Заочна 85,74 8,5 64,53 39 197,77 

14 Бурдак Ольга Федорівна Заочна 84,31 13 64,6 28 189,91 

16 Яблуновський Микола Валентинович Заочна 82,5   54,67 48 185,17 

19 Данильченко Надія Костянтинівна Заочна 85,99 3 42 48 178,99 

20 Михаленко Олеся Олександрівна Заочна 84   55 39 178 

21 Андрійчук Юлія Вікторівна Заочна 78,54 2 62 34 176,54 

22 Гаврилова Анна Вікторівна Заочна 81,22   61,83 33 176,05 

23 Ришко Юлія Петрівна Заочна 83,3   54,5 29 166,8 

24 Кованський Артем Олександрович Заочна 80,2   41,33 42 163,53 

25 Гордієнко Ольга Петрівна Заочна 79,52   52,67 29 161,19 

26 Мишленик Тарас Сергійович Заочна 80,8   49 30 159,8 

27 Стебиволк Євген Михайлович Заочна 78,3   42 38 158,3 

28 Молчан Ганна Володимирівна Заочна 79,42 2,5 42,87 29 153,79 

29 Давидюк Марія Федорівна Заочна 73,74   40,33 30 144,07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.03050201 Економічна кібернетика 

Ліцензований обсяг – 25    Державне замовлення -10 осіб               

№пп ПІБ 
Середній бал 

додатка 
Наукові 

досягнення 
Фаховий 

іспит всього 

1 Павлючук Іванна Олександрівна 74,02 30 83,7 187,72 

2 Квашук Володимир Олександрович 73,93   96 169,93 

3 Артюшенко Ірина Михайлівна 83,51   70,3 153,81 

4 Забеліна Анна Сергіївна 70,99   81,3 152,29 

5 Жалівців Ростислав Романович 87,49   62,3 149,79 

6 Руда Юлія Олегівна 84,93   59,7 144,63 

7 Демчук Ангеліна Сергіївна 80,3   61 141,3 

8 Кушнір Євгенія Олександрівна 83,13   57 140,13 

9 Нікітюк Андрій Вікторович 87,78   52 139,78 

10 Головченко Інна Володимирівна 86,37 3 44,7 134,07 

11 Ареф`єва Анна Євгеніївна 73,66   60 133,66 

12 Чиж Оксана Андріївна 79,14   53,7 132,84 

13 Оласюк Іванна Віталіївна 81,25   51,3 132,55 

14 Тимощук Ганна Ігорівна 79,78   51,7 131,48 

15 Яцюра Богдан Ігорович 80,27   50,3 130,57 

16 Місай Володимир Віталійович 83,65   46,3 129,95 

17 Юрко Ірина Геннадіївна 77,15   51,3 128,45 

18 Цирельнікова Олена Володимирівна 79,43 1,5 45,7 126,63 

19 Данилюк Софія Василівна 73,76   41 114,76 

20 Грищук Наталія Олексіївна 76,45   35,3 111,75 

21 Торош Ігор Сергійович 63,79   41,2 104,99 

22 Бердаль Олександр Вікторович 63,85   36,7 100,55 

 
 
 
 
 
 
 
 



7.03050201 Економічна кібернетика 

Ліцензований обсяг – 10    Державне замовлення -10 осіб               

№пп ПІБ 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Павлючук Іванна Олександрівна 74,02 30 83,7 74 261,72 

2 Квашук Володимир Олександрович 73,93   96 67 236,93 

3 Артюшенко Ірина Михайлівна 83,51   70,3 80 233,81 

4 Руда Юлія Олегівна 84,93   59,7 89 233,63 

5 Забеліна Анна Сергіївна 70,99   81,3 76 228,29 

6 Головченко Інна Володимирівна 86,37 3 44,7 84 218,07 

7 Демчук Ангеліна Сергіївна 80,3   61 71 212,3 

8 Жалівців Ростислав Романович 87,49   62,3 52 201,79 

9 Юрко Ірина Геннадіївна 77,15   51,3 65 193,45 

10 Кушнір Євгенія Олександрівна 83,13   57 52 192,13 

11 Нікітюк Андрій Вікторович 87,78   52 50 189,78 

12 Ареф`єва Анна Євгеніївна 73,66   60 54 187,66 

13 Місай Володимир Віталійович 83,65   46,3 55 184,95 

14 Тимощук Ганна Ігорівна 79,78   51,7 53 184,48 

15 Чиж Оксана Андріївна 79,14   53,7 50 182,84 

16 Яцюра Богдан Ігорович 80,27   50,3 45 175,57 

17 Оласюк Іванна Віталіївна 81,25   51,3 35 167,55 

18 Торош Ігор Сергійович 63,79   41,2 54 158,99 

19 Цирельнікова Олена Володимирівна 79,43 1,5 45,7 32 158,63 

20 Грищук Наталія Олексіївна 76,45   35,3 42 153,75 

21 Бердаль Олександр Вікторович 63,85   36,7 31 131,55 

22 Данилюк Софія Василівна 73,76   41   114,76 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

7.03050801 Фінанси і кредит                              

 Ліцензований обсяг – 20    Державне замовлення -15 осіб              Кількість місць поза конкурсом - 1 

№пп ПІБ 
Форма 
навчання пільги 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фоховий  

іспит всього 

1 Василенко Дмитро Сергійович денна   83,14 3,5 71,9 158,54 

2 Полюхович Михайло Дмитрович денна   84,91 4 69,35 158,26 

3 Миронович Олександр Сергійович денна   86,7 11,5 59,37 157,57 

4 Матвєєва Ірина Павлівна денна   90,42 1,5 62,38 154,3 

5 Конончук Володимир Сергійович денна   78,9 4 71 153,9 

6 Співак Юлія Анатоліївна денна   82,86 1,5 69,27 153,63 

7 Павлюк Андрій Олегович денна   86,92 6 59,93 152,85 

8 Моцюк Марія Іванівна денна   81,16 4,5 64,2 149,86 

9 Шульган Дарина Федорівна денна   84,25 2,5 63,1 149,85 

10 Андрушко Ольга Володимирівна денна   81,15 2,5 65,32 148,97 

11 Саковець Юлія Вікторівна денна   81,6 3 63,6 148,2 

12 Сірман Вадим Юрійович денна   83,38 1,5 62,73 147,61 

13 Кожан Ганна Вікторівна денна   83,79 2,5 58,92 145,21 

14 Кучерова Олена Сергіївна денна   80,61   63,32 143,93 

15 Іллюк Іванна Олександрівна денна   81,72 2,5 57,72 141,94 

16 Кінах Дмитро Ігорович денна   83,07 2,5 52,67 138,24 

17 Іщук Іванна Святославівна денна   87,09 1,5 48,37 136,96 

18 Грушковський Богдан Сергійович денна  ПЧ 75,73 1,5 59,03 136,26 

19 Мусіюк Дмитро Володимирович денна   76,53   59,28 135,81 

20 Медвідь Наталія Володимирівна денна   78,55 4,5 51,13 134,18 

21 Мельник Інна Ігорівна денна   76,16 4,5 52,9 133,56 

23 Фуртатова Маргарита Олександрівна денна   69,93 1,5 61,17 132,6 

24 Гоцак Юрій Петрович денна ПК 73,9 1,5 57,05 132,45 

25 Єдинак Сергій Петрович денна   79,14 1,5 51,75 132,39 

27 Сидорук Ірина Ігорівна денна   78,84 1,5 51,43 131,77 

29 Жовтяк Ольга Василівна денна   79,42 4 45,92 129,34 

30 Гордієнко Ольга Олександрівна денна   85,67   43,47 129,14 



31 Коваль Олег Васильович денна   74,76 1 52,17 127,93 

32 Рибій Ольга Ігорівна денна   77   50,72 127,72 

34 Ткачук Вікторія Юріївна денна   75,02   52,37 127,39 

35 Кузнєцова Катерина Олександрівна денна   74,27 2,5 47,4 124,17 

37 Гадайчук Наталія Олександрівна денна   74,72 6,5 39,32 120,54 

38 Домащук Наталія Михайлівна денна   70,81 1,5 44,23 116,54 

40 Бацюсь Тетяна Петрівна денна ПК 67,62   47,78 115,4 

43 Лубяницький Олег Олегович денна   73,34   41,33 114,67 

44 Софронюк Іван Олегович денна   64,83 1,5 46,27 112,6 

45 Клеймьонова Наталія Василівна денна   73   33,07 106,07 

 
 

7.03050801 Фінанси і кредит                       Ліцензований обсяг – 20 

№пп ПІБ пільга 
Форма 
навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фоховий 

іспит всього 

1 Полюхович Михайло Дмитрович   заочна 84,91 4 69,35 158,26 

3 Матвєєва Ірина Павлівна   заочна 90,42 1,5 62,38 154,3 

4 Конончук Володимир Сергійович   заочна 78,9 4 71 153,9 

5 Співак Юлія Анатоліївна   заочна 82,86 1,5 69,27 153,63 

6 Моцюк Марія Іванівна   заочна 81,16 4,5 64,2 149,86 

9 Шульган Дарина Федорівна   заочна 84,25 2,5 63,1 149,85 

10 Андрушко Ольга Володимирівна   заочна 81,15 2,5 65,32 148,97 

11 Саковець Юлія Вікторівна   заочна 81,6 3 63,6 148,2 

12 Кожан Ганна Вікторівна   заочна 83,79 2,5 58,92 145,21 

14 Кучерова Олена Сергіївна   заочна 80,61   63,32 143,93 

15 Кінах Дмитро Ігорович   заочна 83,07 2,5 52,67 138,24 

16 Іщук Іванна Святославівна   заочна 87,09 1,5 48,37 136,96 

18 Грушковський Богдан Сергійович  ПЧ заочна 75,73 1,5 59,03 136,26 

19 Медвідь Наталія Володимирівна   заочна 78,55 4,5 51,13 134,18 

20 Мельник Інна Ігорівна   заочна 76,16 4,5 52,9 133,56 

21 Андросюк Ірина Георгіївна   заочна 75,47   57,27 132,74 

22 Фуртатова Маргарита Олександрівна   заочна 69,93 1,5 61,17 132,6 



23 Єдинак Сергій Петрович   заочна 79,14 1,5 51,75 132,39 

24 Сидорук Ірина Ігорівна   заочна 78,84 1,5 51,43 131,77 

25 Плисак Ганна Олександрівна   заочна 82,11   48,18 130,29 

26 Жовтяк Ольга Василівна   заочна 79,42 4 45,92 129,34 

27 Гордієнко Ольга Олександрівна   заочна 85,67   43,47 129,14 

28 Коваль Олег Васильович   заочна 74,76 1 52,17 127,93 

30 Рибій Ольга Ігорівна   заочна 77   50,72 127,72 

32 Ткачук Вікторія Юріївна   заочна 75,02   52,37 127,39 

33 Ветрова Марія Іванівна   заочна 80,82   45,33 126,15 

34 Власик Вікторія Павлівна   заочна 80,35   45,72 126,07 

35 Кузнєцова Катерина Олександрівна   заочна 74,27 2,5 47,4 124,17 

36 Шевцов Віталій Олександрович   заочна 72,08   50,15 122,23 

37 Гадайчук Наталія Олександрівна   заочна 74,72 6,5 39,32 120,54 

38 Гребінь Наталія Миколаївна   заочна 75,04   44,58 119,62 

39 Андрійчук Юлія Вікторівна   заочна 74,75   42,17 116,92 

40 Домащук Наталія Михайлівна   заочна 70,81 1,5 44,23 116,54 

41 Бацюсь Тетяна Петрівна ПК заочна 67,62   47,78 115,4 

42 Лубяницький Олег Олегович   заочна 73,34   41,33 114,67 

43 Фрунзе Юлія Вікторівна   заочна 75,42   37,4 112,82 

44 Бабійчук Юлія Сергіївна   заочна 73,91   37,58 111,49 

46 Шляпська Ганна Василівна   заочна 72,25   37,18 109,43 

47 Клеймьонова Наталія Василівна   заочна 73   33,07 106,07 

48 Кузьміна Наталія Миколаївна   заочна 69,17   32,3 101,47 

49 Волощук Наталія Василівна   заочна 64,01   30,17 94,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8.03050801 Фінанси і кредит                              

 Ліцензований обсяг – 5    Державне замовлення - 4 осіб              Кількість місць поза конкурсом - 1 

№пп ПІБ пільги 
Форма 
навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Матвєєва Ірина Павлівна   денна 90,42 1,5 62,38 84 238,3 

2 Павлюк Андрій Олегович   денна 86,92 6 59,93 82 234,85 

3 Шульган Дарина Федорівна   денна 84,25 2,5 63,1 79 228,85 

4 Співак Юлія Анатоліївна   денна 82,86 1,5 69,27 69 222,63 

5 Полюхович Михайло Дмитрович   денна 84,91 4 69,35 61 219,26 

6 Саковець Юлія Вікторівна   денна 81,6 3 63,6 69 217,2 

7 Миронович Олександр Сергійович   денна 86,7 11,5 59,37 55 212,57 

8 Василенко Дмитро Сергійович   денна 83,14 3,5 71,9 54 212,54 

9 Іщук Іванна Святославівна   денна 87,09 1,5 48,37 73 209,96 

10 Кінах Дмитро Ігорович   денна 83,07 2,5 52,67 66 204,24 

11 Ткачук Вікторія Юріївна   денна 75,02   52,37 76 203,39 

12 Конончук Володимир Сергійович   денна 78,9 4 71 48 201,9 

13 Іллюк Іванна Олександрівна   денна 81,72 2,5 57,72 52 193,94 

14 Жовтяк Ольга Василівна   денна 79,42 4 45,92 63 192,34 

15 Моцюк Марія Іванівна   денна 81,16 4,5 64,2 41 190,86 

16 Кожан Ганна Вікторівна   денна 83,79 2,5 58,92 42 187,21 

17 Гоцак Юрій Петрович ПК денна 73,9 1,5 57,05 54 186,45 

18 Медвідь Наталія Володимирівна   денна 78,55 4,5 51,13 52 186,18 

19 Андрушко Ольга Володимирівна   денна 81,15 2,5 65,32 34 182,97 

20 Грушковський Богдан Сергійович   денна 75,73 1,5 59,03 36 172,26 

21 Кузнєцова Катерина Олександрівна   денна 74,27 2,5 47,4 46 170,17 

23 Сидорук Ірина Ігорівна   денна 78,84 1,5 51,43 35 166,77 

24 Коваль Олег Васильович   денна 74,76 1 52,17 36 163,93 

25 Гордієнко Ольга Олександрівна   денна 85,67   43,47 32 161,14 

27 Домащук Наталія Михайлівна   денна 70,81 1,5 44,23 33 149,54 

37 Клеймьонова Наталія Василівна   денна 73   33,07 24 130,07 

 



 
 

8.03050801 Фінанси і кредит                                Ліцензований обсяг – 5     

№пп ПІБ пільги 
Форма 
навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Матвєєва Ірина Павлівна   заочна 90,42 1,5 62,38 84 238,3 

3 Шульган Дарина Федорівна   заочна 84,25 2,5 63,1 79 228,85 

4 Співак Юлія Анатоліївна   заочна 82,86 1,5 69,27 69 222,63 

5 Полюхович Михайло Дмитрович   заочна 84,91 4 69,35 61 219,26 

6 Саковець Юлія Вікторівна   заочна 81,6 3 63,6 69 217,2 

9 Іщук Іванна Святославівна   заочна 87,09 1,5 48,37 73 209,96 

10 Кінах Дмитро Ігорович   заочна 83,07 2,5 52,67 66 204,24 

11 Ткачук Вікторія Юріївна   заочна 75,02   52,37 76 203,39 

12 Конончук Володимир Сергійович   заочна 78,9 4 71 48 201,9 

14 Жовтяк Ольга Василівна   заочна 79,42 4 45,92 63 192,34 

15 Моцюк Марія Іванівна   заочна 81,16 4,5 64,2 41 190,86 

16 Кожан Ганна Вікторівна   заочна 83,79 2,5 58,92 42 187,21 

18 Медвідь Наталія Володимирівна   заочна 78,55 4,5 51,13 52 186,18 

19 Андрушко Ольга Володимирівна   заочна 81,15 2,5 65,32 34 182,97 

20 Грушковський Богдан Сергійович  ПЧ заочна 75,73 1,5 59,03 36 172,26 

21 Кузнєцова Катерина Олександрівна   заочна 74,27 2,5 47,4 46 170,17 

22 Фрунзе Юлія Вікторівна   заочна 75,42   37,4 56 168,82 

23 Сидорук Ірина Ігорівна   заочна 78,84 1,5 51,43 35 166,77 

24 Коваль Олег Васильович   заочна 74,76 1 52,17 36 163,93 

25 Гордієнко Ольга Олександрівна   заочна 85,67   43,47 32 161,14 

26 Шевцов Віталій Олександрович   заочна 72,08   50,15 31 153,23 

27 Домащук Наталія Михайлівна   заочна 70,81 1,5 44,23 33 149,54 

28 Власик Вікторія Павлівна   заочна 80,35   45,72 23 149,07 

37 Клеймьонова Наталія Василівна   заочна 73   33,07 24 130,07 

 
 
 
 



 
 

8.02030302 Українська мова та література                              

Ліцензований обсяг –1 5    Державне замовлення - 15 осіб               

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середні бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий  
іспит 

Іноземна  
мова всього 

1 Думіч Ірина Юріївна Денна 88,74 13,25 70,1 56 228,09 

2 Шепель Марія Анатоліївна Денна 90,33 5 52,7 64 212,03 

3 Горщар Оксана Володимирівна Денна 84,62 3,25 64,2 54 206,07 

4 Самара Ірина Анатоліївна Денна 83,91 5,75 61,4 45 196,06 

5 Філюк Тетяна Олександрівна Денна 86 1,25 58,5 48 193,75 

6 Подвишенний Олександр Андрійович Денна 85,43   57,95 49 192,38 

7 Кальчик Ірина Юріївна Денна 86,17 3,5 52,67 47 189,34 

8 Киричок Дарина Ярославівна Денна 85 5 50,75 47 187,75 

9 Сахнюк Катерина Миколаївна Денна 82,26 5,5 41,95 56 185,71 

10 Шабатіна Юлія Григорівна Денна 86,05 5 64,4 29 184,45 

11 Банзерук Марія Анатоліївна Денна 84,8 4,5 49,2 44 182,5 

12 Таргоній Лілія Олександрівна Денна 86,23 4 45,78 46 182,01 

13 Концимал Іванна Сергіївна Денна 83,08 1 42,4 55 181,48 

14 Слободзяна Іванна Миколаївна Денна 83,72 2,25 54 41 180,97 

15 Лінійчук Анастасія Андріївна Денна 82,47   50,25 48 180,72 

16 Косюк Оксана Борисівна Денна 85,56 1,25 53,42 40 180,23 

17 Герус Тетяна Володимирівна Денна 84,62 0,5 51,95 41 178,07 

18 Пелипенко Марія Леонідівна Денна 82,6 2 44,25 36 164,85 

19 Максимчук Катерина Віталіївна Денна 77,65 5 40,95 36 159,6 

20 Марчук Світлана Миколаївна Денна 86,24   44,6 25 155,84 

21 Ковальчук Тетяна Михайлівна Денна 81,58 2,25 41 30 154,83 

22 Мартинюк Лариса Олександрівна Денна 77,1   36,25 40 153,35 

 
 
 
 
 
 



 
 

8.02030302 Українська мова та література                       Ліцензований обсяг –1 5     

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит 

Іноземна 
 мова всього 

1 Шепель Марія Анатоліївна Заочна 90,33 5 52,7 64 212,03 

2 Горщар Оксана Володимирівна Заочна 84,62 3,25 64,2 54 206,07 

3 Самара Ірина Анатоліївна Заочна 83,91 5,75 61,4 45 196,06 

4 Філюк Тетяна Олександрівна Заочна 86 1,25 58,5 48 193,75 

5 Кальчик Ірина Юріївна Заочна 86,17 3,5 52,67 47 189,34 

6 Киричок Дарина Ярославівна Заочна 85 5 50,75 47 187,75 

7 Сахнюк Катерина Миколаївна Заочна 82,26 5,5 41,95 56 185,71 

8 Шабатіна Юлія Григорівна Заочна 86,05 5 64,4 29 184,45 

9 Банзерук Марія Анатоліївна Заочна 84,8 4,5 49,2 44 182,5 

10 Таргоній Лілія Олександрівна Заочна 86,23 4 45,78 46 182,01 

11 Концимал Іванна Сергіївна Заочна 83,08 1 42,4 55 181,48 

12 Слободзяна Іванна Миколаївна Заочна 83,72 2,25 54 41 180,97 

13 Лінійчук Анастасія Андріївна Заочна 82,47   50,25 48 180,72 

14 Косюк Оксана Борисівна Заочна 85,56 1,25 53,42 40 180,23 

15 Герус Тетяна Володимирівна Заочна 84,62 0,5 51,95 41 178,07 

16 Пелипенко Марія Леонідівна Заочна 82,6 2 44,25 36 164,85 

17 Максимчук Катерина Віталіївна Заочна 77,65 5 40,95 36 159,6 

18 Марчук Світлана Миколаївна Заочна 86,24   44,6 25 155,84 

19 Ковальчук Тетяна Михайлівна Заочна 81,58 2,25 41 30 154,83 

20 Мельник Ольга Миколаївна Заочна 77,79 1,25 30,78 45 154,82 

21 Мартинюк Лариса Олександрівна Заочна 77,1   36,25 40 153,35 

22 Лустюк Ольга Валеріївна Заочна 75,06 1,25 35,9 40 152,21 

 
 
 
 
 
 
 



 

8.03020101 Міжнародні відносини                              

Ліцензований обсяг – 15    Державне замовлення - 10 осіб               

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
 іспит 

Іноземна 
мова всього 

1 Горбатюк Аліна Миколаївна Денна 93,9 4,75 67,5 74 240,15 

2 Гарнюк Костянтин Миколайович Денна 88,2 2,25 58,8 86 235,25 

3 Ковбасюк Ольга Сергіївна Денна 91,3 2,75 60 73 227,05 

4 Зайчук Анна Вікторівна Денна 87,9   55,7 79 222,6 

5 Рута Яна Сергіївна Денна 89,2 2 55,3 76 222,5 

6 Степанець Павло Володимирович Денна 88,2 0,5 60,5 73 222,2 

7 Янушевська Катерина Василівна Денна 83,6 3 60,8 73 220,4 

8 Пастерук Ілона Олегівна Денна 89,5 2,5 62,5 63 217,5 

9 Кот Роман Юрійович Денна 85,6 6,25 63 62 216,85 

10 Омелянюк Марк Ярославович Денна 86,2   61,3 56 203,5 

11 Данилюк Катерина Павлівна Денна 88,1   57,8 53 198,9 

12 Залевська Богдана Анатоліївна Денна 81,9 3 55,5 58 198,4 

13 Горбова Марія Володимирівна Денна 91 3,5 45,7 56 196,2 

14 Павлюк Роман Анатолійович Денна 90   59,2 45 194,2 

15 Лемешева Дарія Сергіївна Денна 73,9   45,8 66 185,7 

16 Панащук Андрій Юрійович Денна 69,3   48,5 58 175,8 

17 Маїло Ольга Миколаївна Денна 92,5     82 174,5 

18 Захарець Євгенія Миколаївна Денна 68   47,3 58 173,3 

19 Пахучий Ярослав Андрійович Денна 86,8 5,25 51,2 30 173,25 

20 Акрибай Богдан Олегович Денна 69,5   48 54 171,5 

21 Волинець Ольга Василівна Денна 70,1 0,5 41,2 58 169,8 

22 Прощук Тетяна Миколаївна Денна 77,8   44 46 167,8 

23 Войтович Марія Іванівна Денна 82,5 2,5 36,2 45 166,2 

24 Тимощук Юлія Леонтіївна Денна 74,1   47 42 163,1 

25 Проць Сергій Сергійович Денна 71,8   43,5 46 161,3 

26 Мейта Оксана Анатоліївна Денна 77,4   39,7 35 152,1 

27 Поремчук Максим Володимирович Денна 73,4   46 27 146,4 

28 Синиця Інна Леонідівна Денна 67,4   38,7 31 137,1 



 
 

8.03020101 Міжнародні відносини                 Ліцензований обсяг – 10   

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий  
іспит 

Іноземна 
мова всього 

1 Гарнюк Костянтин Миколайович Заочна 88,2 2,25 58,8 86 235,25 

2 Зайчук Анна Вікторівна Заочна 87,9   55,7 79 222,6 

3 Степанець Павло Володимирович Заочна 88,2 0,5 60,5 73 222,2 

4 Янушевська Катерина Василівна Заочна 83,6 3 60,8 73 220,4 

5 Данилюк Катерина Павлівна Заочна 88,1   57,8 53 198,9 

6 Лемешева Дарія Сергіївна Заочна 73,9   45,8 66 185,7 

7 Захарець Євгенія Миколаївна Заочна 68   47,3 58 173,3 

8 Акрибай Богдан Олегович Заочна 69,5   48 54 171,5 

9 Волинець Ольга Василівна Заочна 70,1 0,5 41,2 58 169,8 

10 Прощук Тетяна Миколаївна Заочна 77,8   44 46 167,8 

11 Трофимчук Андрій Володимирович Заочна 72   45,7 49 166,7 

12 Войтович Марія Іванівна Заочна 82,5 2,5 36,2 45 166,2 

13 Тимощук Юлія Леонтіївна Заочна 74,1   47 42 163,1 

14 Проць Сергій Сергійович Заочна 71,8   43,5 46 161,3 

15 Єфанова Альона Юхимівна Заочна 84,53   35 25 144,53 

16 Синиця Інна Леонідівна Заочна 67,4   38,7 31 137,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.03020501 Країнознавство                            

Ліцензований обсяг – 15    Державне замовлення - 7 осіб               

№пп ПІБ 
Середній  

бал 
Наукові 

досягнення 
Фаховий  

іспит 
Іноземна 

мова всього 

1 Заворотинська Вікторія Юріївна 92,7 3 92 85 272,7 

2 Маїло Ольга Миколаївна 92,5 1,25 88,3 82 264,05 

3 Зайчук Анна Вікторівна 87,9   71 79 237,9 

4 Данилюк Катерина Павлівна 88,1 12,5 84,1 53 237,7 

5 Лемешева Дарія Сергіївна 73,9 1,5 78 66 219,4 

6 Омелянюк Марк Ярославович 86,2 3,75 66,8 56 212,75 

7 Павлюк Роман Анатолійович 90 11,25 61 45 207,25 

8 Гончаренко Тетяна Геннадіївна 77 1 53,1 57 188,1 

9 Панащук Андрій Юрійович 69,3   52 58 179,3 

10 Прощук Тетяна Миколаївна 77,8 1 54 46 178,8 

11 Поремчук Максим Володимирович 73,4   73,5 27 173,9 

12 Пахучий Ярослав Андрійович 86,8 5,25 51,6 30 173,65 

13 Гапончук Іван Вячеславович 74,3   72 27 173,3 

14 Мейта Оксана Анатоліївна 77,4 2,25 44,9 35 159,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.02010101   Культурологія                          

Ліцензований обсяг – 10     

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Бендюк Наталія Миколаївна Заочна 90,36 26,5 63,33 57 237,19 

2 Зелінська Ольга Анатоліївна Заочна 91,31 23,25 72,67 47 234,23 

4 Мачеброда Наталія Петрівна Заочна 84,56 11,25 69 55 219,81 

5 Марчук Наталія Анатоліївна Заочна 87,22 3,75 72 51 213,97 

6 Рутік Катерина Сергіївна Заочна 86,25 3,5 66,33 47 203,08 

7 Павлюк Олена Ігорівна Заочна 88,96 4,5 61,33 47 201,79 

8 Алексійчук Ганна Феофілівна Заочна 84,25   62,67 47 193,92 

9 Шкабара Маргарита Сергіївна Заочна 84,01 4,75 55,33 49 193,09 

10 Костюк Яна Ігорівна Заочна 74,71   55,33 61 191,04 

11 Волянюк Леся Василівна Заочна 82,75   64 43 189,75 

12 Томилович Діана Григорівна Заочна 81,42   49 59 189,42 

13 Христунова Тетяна Андріївна Заочна 82,35 6,25 51,67 36 176,27 

14 Моісеєва Світлана Олександрівна Заочна 74,81 15 45 38 172,81 

15 Бурдак Ольга Федорівна Заочна 84,31 13 28 47 272,31 

16 Шевчук Валентина Миколаївна Заочна 73,94 1,5 43,67 26 145,11 

17 Климюк Наталія Юріївна Заочна 83,78 1 38,67 21 144,45 

18 Маковецька Олена Олександрівна Заочна 75,08   42,33 25 142,41 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8.02010101   Культурологія                          

Ліцензований обсяг – 10    Державне замовлення - 5 осіб               

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Бендюк Наталія Миколаївна Денна 90,36 26,5 63,33 57 237,19 

2 Зелінська Ольга Анатоліївна Денна 91,31 23,25 72,67 47 234,23 

3 Мачеброда Наталія Петрівна Денна 84,56 11,25 69 55 219,81 

4 Марчук Наталія Анатоліївна Денна 87,22 3,75 72 51 213,97 

5 Рутік Катерина Сергіївна Денна 86,25 3,5 66,33 47 203,08 

6 Павлюк Олена Ігорівна Денна 88,96 4,5 61,33 47 201,79 

7 Алексійчук Ганна Феофілівна Денна 84,25   62,67 47 193,92 

8 Шкабара Маргарита Сергіївна Денна 84,01 4,75 55,33 49 193,09 

9 Волянюк Леся Василівна Денна 82,75   64 43 189,75 

10 Томилович Діана Григорівна Денна 81,42   49 59 189,42 

11 Христунова Тетяна Андріївна Денна 82,35 6,25 51,67 36 176,27 

12 Демчук Микола Вікторович Денна 74,92   53,33 45 173,25 

13 Моісеєва Світлана Олександрівна Денна 74,81 15 45 38 172,81 

14 Бурдак Ольга Федорівна Заочна 84,31 13 28 47 272,31 

15 Шевчук Валентина Миколаївна Денна 73,94 1,5 43,67 26 145,11 

16 Климюк Наталія Юріївна Денна 83,78 1 38,67 21 144,45 

17 Маковецька Олена Олександрівна Денна 75,08   42,33 25 142,41 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

7.02030302 Мова та література (англійська) 

Ліцензований обсяг –40    Державне замовлення - 30 осіб               

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит всього 

1 Борисюк Іванна Іванівна Денна 87,57 4 88,8 180,37 

2 Савчук Володимир Андрійович Денна 90,86 2,25 87 180,11 

3 Гребенюк Ельвіра Віталіївна денна 91,95 4 82,1 178,05 

4 Бойко Анастасія Олександрівна Денна 90,33 3,5 84 177,83 

5 Махник Оксана Михайлівна Денна 89,66 0 85,3 174,96 

6 Кухновець Тетяна Юріївна Денна 93,05 5 75,2 173,25 

7 Обертинська Аліна Юріївна Денна 91,45 3,5 78 172,95 

8 Кальмук Олена Романівна денна 90,8 2,5 79,3 172,6 

9 Шевчук Ольга Вадимівна денна 86,86   84,3 171,16 

10 Літвінчук Юлія Сергіївна Денна 86,29 2,5 82 170,79 

11 Семенюк Марія Михайлівна денна 86,27 2 82,2 170,47 

12 Зейда Анастасія Миколаївна денна 89,67 4  75 168,67 

13 Щигель Анастасія Юріївна Денна 89,04 2,5 76 167,54 

14 Антонова Лідія Олександрівна Денна 86,75   78,8 165,55 

15 Гайдаєнко Вікторія Вікторівна Денна 90,48   73,8 164,28 

16 Левченко Олександра Володимирівна денна 85,96 1,25 76,8 164,01 

17 Власюк Мар`яна Петрівна денна 85,78   78,2 163,98 

18 Матяш Марія Юріївна Денна 86,7 2,25 74,5 163,45 

19 Якубець Ірина Валентинівна Денна 85,08 2,5 75 162,58 

20 Царіцина Катерина Сергіївна денна 84,06 4,5 73,8 162,36 

21 Кадайська Олена Романівна денна 84,66 1 76,3 161,96 

22 Шустерук Олена Вікторівна денна 85,12 1 74 160,12 



23 Іванчук Наталія Вікторівна Денна 83,61 1 75,5 160,11 

24 Сокол Юлія Миколаївна Денна 85,44 2,5 65,8 153,74 

25 Глущик Марія Олександрівна денна 83,18   66 149,18 

26 Костюк Юрій Федорович денна 83,02 3,25 62,5 148,77 

27 Мишенко Ірина Олександрівна Денна 85,92   61,4 147,32 

28 Вознюк Божена Василівна денна 84,55 1 61,3 146,85 

29 Уздиган Вікторія Вікторівна Денна 89,47   56,7 146,17 

30 Гурик Олена Анатоліївна денна 79,89 0,25 65,8 145,94 

31 Бацуца Марта Сергіївна денна 86,67   55,5 142,17 

32 Конончук Наталія Миколаївна Денна 71,12 4 66 141,12 

33 Ламах Вікторія Вікторівна денна 80,15   60,5 140,65 

34 Магалецька Ольга Сергіївна денна 81,4   59 140,4 

35 Козодой Тетяна Ігорівна Денна 85,13   53,7 138,83 

36 Чашук Катерина Миколаївна Денна 83,45   55 138,45 

37 Мартинюк Христина Ігорівна Денна 82,28 1 54 137,28 

38 Войціховський Андрій Васильович Денна 75,18   61,7 136,88 

39 Аврамчук Олексій Валерійович денна 70,11   66 136,11 

40 Шахрайчук Юлія Миколаївна Денна 73,88 1 59 133,88 

41 Сіневич Лариса Петрівна денна 74,28 2 57 133,28 

42 Дейнека Олександр Олександрович Денна 76,35   49,5 125,85 

43 Павлючук Іванна Олександрівна денна 78,16   47 125,16 

44 Рудь Тетяна Вікторівна Денна 75,09 2 47,3 124,39 

45 Берташ Ганна Володимирівна денна 69,8   31,5 101,3 

46 Ковердун Олександр Станіславович Денна 66,8   21,3 88,1 
 
 
 
 



 
 

7.02030302 Мова та література (англійська)                       Ліцензований обсяг –20     

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий 

 іспит всього 

1 Гребенюк Ельвіра Віталіївна заочна 91,95 4 82,1 178,05 

2 Кальмук Олена Романівна заочна 90,8 2,5 79,3 172,6 

3 Шевчук Ольга Вадимівна заочна 86,86   84,3 171,16 

4 Семенюк Марія Михайлівна заочна 86,27 2 82,2 170,47 

5 Антонова Лідія Олександрівна заочна 86,75   78,8 165,55 

6 Левченко Олександра Володимирівна заочна 85,96 1,25 76,8 164,01 

7 Власюк Мар`яна Петрівна заочна 85,78   78,2 163,98 

8 Царіцина Катерина Сергіївна заочна 84,06 4,5 73,8 162,36 

9 Кадайська Олена Романівна заочна 84,66 1 76,3 161,96 

10 Шустерук Олена Вікторівна заочна 85,12 1 74 160,12 

11 Глущик Марія Олександрівна заочна 83,18   66 149,18 

12 Костюк Юрій Федорович заочна 83,02 3,25 62,5 148,77 

13 Уздиган Вікторія Вікторівна заочна 89,47   56,7 146,17 

14 Гурик Олена Анатоліївна заочна 79,89 0,25 65,8 145,94 

15 Бацуца Марта Сергіївна заочна 86,67   55,5 142,17 

16 Акімова Інна Олександрівна заочна 83,22   58 141,22 

17 Ламах Вікторія Вікторівна заочна 80,15   60,5 140,65 

18 Магалецька Ольга Сергіївна заочна 81,4   59 140,4 

19 Козодой Тетяна Ігорівна заочна 85,13   53,7 138,83 

20 Аврамчук Олексій Валерійович заочна 70,11   66 136,11 

21 Шахрайчук Юлія Миколаївна заочна 73,88 1 59 133,88 

22 Сіневич Лариса Петрівна заочна 74,28 2 57 133,28 



23 Рабченюк Юлія Володимирівна заочна 84,01   45,8 129,81 

24 Кравцова Наталія Олегівна заочна 73,56   54 127,56 

25 Юрчук Євгенія Геннадіївна заочна 87,21   39,6 126,81 

26 Павлючук Іванна Олександрівна заочна 78,16   47 125,16 

27 Рудь Тетяна Вікторівна заочна 75,09 2 47,3 124,39 

28 Поліщук Ольга Віталіївна заочна 77,04   43 120,04 

29 Книш Богдана Олегівна заочна 81,93   37,5 119,43 

30 Прокопчук Катерина Богданівна заочна 69,96   36 105,96 
 
 
 

8.02030302 Мова та література (англійська) 

Ліцензований обсяг – 10    Державне замовлення - 10 осіб               

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Борисюк Іванна Іванівна денна 87,57 4 88,8 80 260,37 

2 Гребенюк Ельвіра Віталіївна денна 91,95 4 82,1 82 260,05 

3 Бойко Анастасія Олександрівна денна 90,33 3,5 84 80 257,83 

4 Савчук Володимир Андрійович денна 90,86 2,25 87 71 251,11 

5 Кальмук Олена Романівна денна 90,8 2,5 79,3 73 245,6 

6 Обертинська Аліна Юріївна денна 91,45 3,5 78 70 242,95 

7 Щигель Анастасія Юріївна денна 89,04 2,5 76 75 242,54 

8 Антонова Лідія Олександрівна денна 86,75   78,8 70 235,55 

9 Матяш Марія Юріївна денна 86,7 2,25 74,5 69 232,45 

10 Зейда Анастасія Миколаївна денна 89,67  4 75 67 235,67 

11 Шустерук Олена Вікторівна денна 85,12 1 74 70 230,12 

12 Якубець Ірина Валентинівна денна 85,08 2,5 75 67 229,58 

13 Літвінчук Юлія Сергіївна денна 86,29 2,5 82 58 228,79 



14 Коляда Ганна Олександрівна денна 89,24 3,5 84,3 51 228,04 

15 Сокол Юлія Миколаївна денна 85,44 2,5 65,8 73 226,74 

16 Омельчук Віта Костянтинівна денна 85,34 4,5 53,8 82 225,64 

17 Семенюк Марія Михайлівна денна 86,27 2 82,2 55 225,47 

18 Глущик Марія Олександрівна денна 83,18   66 73 222,18 

19 Левченко Олександра Володимирівна денна 85,96 1,25 76,8 57 221,01 

20 Шевчук Ольга Вадимівна денна 86,86   84,3 44 215,16 

21 Царіцина Катерина Сергіївна денна 84,06 4,5 73,8 50 212,36 

22 Костюк Юрій Федорович денна 83,02 3,25 62,5 63 211,77 

23 Мельничук Юлія Володимирівна денна 85,88 3,5 77,6 43 209,98 

24 Луць Богдана Анатоліївна денна 77,92 2 67,5 62 209,42 

25 Вознюк Божена Василівна денна 84,55 1 61,3 60 206,85 

26 Мишенко Ірина Олександрівна денна 85,92   61,4 58 205,32 

27 Гурик Олена Анатоліївна денна 79,89 0,25 65,8 44 189,94 

28 Магалецька Ольга Сергіївна денна 81,4   59 42 182,4 

29 Сіневич Лариса Петрівна денна 74,28 2 57 48 181,28 

30 Аврамчук Олексій Валерійович денна 70,11   66 43 179,11 

31 Козодой Тетяна Ігорівна денна 85,13   53,7 37 175,83 

32 Ламах Вікторія Вікторівна денна 80,15   60,5 33 173,65 

33 Шахрайчук Юлія Миколаївна денна 73,88 1 59 30 163,88 

34 Тимошова Тетяна Олегівна денна 76,46 1 55,1 25 157,56 

35 Мартинюк Христина Ігорівна денна 82,28 1 54 14 151,28 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

8.02030302 Мова та література (англійська)                          Ліцензований обсяг – 10     

№пп ПІБ 

Форма 

навчання 

Середній бал 

додатка 

Наукові 

досягнення 

Фаховий  

іспит 

Іноземна  

мова всього 

1 Гребенюк Ельвіра Віталіївна заочна 91,95 4 82,1 82 260,05 

2 Кальмук Олена Романівна заочна 90,8 2,5 79,3 73 245,6 

3 Зейда Анастасія Миколаївна заочна 89,67 4  75 67 235,67 

4 Шустерук Олена Вікторівна заочна 85,12 1 74 70 230,12 

5 Омельчук Віта Костянтинівна заочна 85,34 4,5 53,8 82 225,64 

6 Семенюк Марія Михайлівна заочна 86,27 2 82,2 55 225,47 

7 Цолін Дмитро Васильович заочна 88,07   77,3 59 224,37 

8 Глущик Марія Олександрівна заочна 83,18   66 73 222,18 

9 Левченко Олександра Володимирівна заочна 85,96 1,25 76,8 57 221,01 

10 Шевчук Ольга Вадимівна заочна 86,86   84,3 44 215,16 

11 Царіцина Катерина Сергіївна заочна 84,06 4,5 73,8 50 212,36 

12 Костюк Юрій Федорович заочна 83,02 3,25 62,5 63 211,77 

13 Конончук Наталія Миколаївна заочна 71,12 4 66 69 210,12 

14 Мельничук Юлія Володимирівна заочна 85,88 3,5 77,6 43 209,98 

15 Вознюк Божена Василівна заочна 84,55 1 61,3 60 206,85 

16 Поліщук Ольга Віталіївна заочна 77,04   43 86 206,04 

17 Гурик Олена Анатоліївна заочна 79,89 0,25 65,8 44 189,94 

18 Магалецька Ольга Сергіївна заочна 81,4   59 42 182,4 

19 Сіневич Лариса Петрівна заочна 74,28 2 57 48 181,28 

20 Сачковська Ольга Вікторівна заочна 82,3 1 68,5 28 179,8 

21 Аврамчук Олексій Валерійович заочна 70,11   66 43 179,11 

22 Козодой Тетяна Ігорівна заочна 85,13   53,7 37 175,83 



23 Рабченюк Юлія Володимирівна заочна 84,01   45,8 39 168,81 

24 Гус Анна Андріївна заочна 85 4 44 31 164 

25 Шахрайчук Юлія Миколаївна заочна 73,88 1 59 30 163,88 

26 Акімова Інна Олександрівна заочна 83,22   58 22 163,22 

27 Тимошова Тетяна Олегівна заочна 76,46 1 55,1 25 157,56 

28 Луць Богдана Анатоліївна заочна 77,92 2 6,75 62 148,67 

29 Юрчук Євгенія Геннадіївна заочна 87,21   39,6 16 142,81 

30 Телеп Олександра Василівна заочна 84,53   25,3 22 131,83 
 
 
 

7.03040101 Правознавство                              

 Ліцензований обсяг – 15    Державне замовлення -                    Кількість місць поза конкурсом - 1 

        ПІБ 
Форма 
навчання пільги 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит всього 

1 Якимчук Ольга Володимирівна Денна   93,09 24 84 201,09 

2 Шабаровський Богдан Володимирович Денна   91,45 21,25 88 200,7 

3 Терещук Максим Максимович Денна   86,64 30 84 200,64 

4 Піддубецький Іван Васильович денна   83,73 30 68 181,73 

5 Лавренюк Богдан Олександрович Денна   84,73 24,75 66 175,48 

6 Матвійчук Марія Анатоліївна Денна   90,51 7,75 68 166,26 

7 Горбунова Вікторія Юріївна денна   89,18   77 166,18 

8 Годун Ангеліна Вікторівна Денна   89,59 4 72 165,59 

9 Овсійчук Тарас Павлович денна   85,89 1,5 77 164,39 

10 Гадайчук Анжела Вікторівна денна   87,67 1,5 75 164,17 

11 Чехович Оксана Василівна Денна   90,96 1,5 70 162,46 

12 Калинчук Анна Сергіївна денна   85,1 12,5 63 160,6 

13 Мартинюк Тетяна Сергіївна Денна   86,69 10 62 158,69 

14 Миронюк Алла Вікторівна денна   86,78   71 157,78 

15 Конопко Андрій Сергійович Денна   90,11 3,5 64 157,61 

16 Швець Надія Миколаївна денна   86,45   71 157,45 



17 Демчук Наталія Василівна Денна   85,42   72 157,42 

18 Журавська Оксана Романівна Денна   86,15   71 157,15 

19 Савіцька Іванна Василівна Денна   87,69 6,5 61 155,19 

20 Буркалець Віталій Юрійович Денна   82,08   72 154,08 

21 Зінченко Сергій Дмитрович Денна   82,5 3 68 153,5 

22 Янчук Марія Володимирівна денна   89,74   62 151,74 

23 Литвинчук Іванна Олегівна Денна   87,54 3 58 148,54 

24 Кухарук Ігор Миколайович Денна   84,21   63 147,21 

25 Хартонюк Юлія Валентинівна денна   83,89 7 56 146,89 

26 Кравчук Михайло Олександрович Денна   77,12 2,5 66 145,62 

27 Сливинська Вікторія Анатоліївна Денна   85,4   60 145,4 

28 Кравчук Ілля Борисович денна   80,1   63 143,1 

29 Васильчук Катерина Анатоліївна денна   81,38   60 141,38 

30 Неглядюк Василь Анатолійович денна   72,67   68 140,67 

31 Деркач Оксана Сергіївна Денна   80,02   60 140,02 

32 Білоус Олександр Григорович Денна   80,49   56 136,49 

33 Коваль Вікторія Вікторівна денна   85,13   51 136,13 

34 Комзюк Альона Анатоліївна денна   84,12   51 135,12 

35 Процишин Борис Анатолійович Денна ПК 76,85   58 134,85 

36 Слободян Василь Андрійович Денна   77,27   56 133,27 

37 Чумак Андрій Васильович Денна   80,26   53 133,26 

38 Тирак Ольга Василівна Денна   77,09   56 133,09 

39 Овсійчук Ірина Григорівна Денна   75,6   56 131,6 

40 Ніколаєнко Руслан Олегович Денна   78,38   53 131,38 

41 Сульжук Євгеній Андрійович Денна   78,71   52 130,71 

42 Денисюк Оксана Іванівна денна   90,36   40 130,36 

43 Авраменко Ірина Олександрівна денна   84,41   45 129,41 

44 Шубін Борис Сергійович Денна   73,19 2,5 53 128,69 

45 Богданець Ганна Олегівна денна   76,4   51 127,4 

46 Германюк Олександр Володимирович денна   78,28   49 127,28 

47 Шворак Богдан Олександрович денна   69,82   57 126,82 

48 Сенів Ольга Іванівна Денна   76,52   50 126,52 



49 Жива Валентина Юріївна денна   76,23   50 126,23 

50 Абашина Оксана Володимирівна денна   79,33   46 125,33 

51 Баранчук Олена Олександрівна денна   79,16   46 125,16 

52 Мельничук Олена Анатоліївна Денна   80,53   43 123,53 

53 Ляшук Ганна Сергіївна денна   80,59   42 122,59 

54 Трохимчук Олександр Олександрович Денна ПК 75,05   47 122,05 

55 Сенів Юлія Іванівна Денна   75,75   46 121,75 

56 Талько Оксана Миколаївна Денна   78,87   42 120,87 

57 Сенькевич Микола Миколайович денна   69,06   51 120,06 

58 Ковтун Марія Олександрівна денна   77,83   42 119,83 

59 Стрілецький Юрій Анатолійович Денна   72,46   47 119,46 

60 Шворак Олена Вікторівна денна   84,64   33 117,64 

61 Максимчук Петро Петрович денна   69,23   48 117,23 

62 Письменна Маргарита Федорівна денна   82,79   34 116,79 

63 Бачук Олександр Володимирович Денна   67,92   48 115,92 

64 Жулибіна Вікторія Олександрівна Денна   68,45 4 43 115,45 

65 Заболотна Ірина Володимирівна денна   76,43   39 115,43 

66 Грабчук Євгеній Ігорович денна   66,47   48 114,47 

67 Макарчук Юрій Володимирович Денна   69,48   44 113,48 

68 Філюк Богдан Вікторович денна   77,56   34 111,56 

69 Швороб Людмила Василівна денна   71,72   38 109,72 

70 Гладун Сергій Олегович Денна   68,27   41 109,27 

71 Коляда Альона Сергіївна денна   73,23   36 109,23 

72 Кончук Наталія Ігорівна денна   69,76   39 108,76 

73 Юркевич Лілія Леонідівна Денна   69,16   39 108,16 

74 Курин Наталія Іванівна денна   69,2   33 102,2 

75 Байкова Олеся Леонідівна денна   66,71   35 101,71 

 
 
 
 
 



 

7.03040101 Правознавство            Ліцензований обсяг – 20 осіб 

№пп ПІБ пільги 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит всього 

1 Терещук Максим Максимович   заочна 86,64 30 84 200,64 

2 Лавренюк Богдан Олександрович   заочна 84,73 24,75 66 175,48 

3 Горбунова Вікторія Юріївна   заочна 89,18   77 166,18 

4 Овсійчук Тарас Павлович   заочна 85,89 1,5 77 164,39 

5 Гадайчук Анжела Вікторівна   заочна 87,67 1,5 75 164,17 

6 Марач Павло Михайлович   заочна 83,58   79 162,58 

7 Чехович Оксана Василівна   заочна 90,96 1,5 70 162,46 

8 Калинчук Анна Сергіївна   заочна 85,1 12,5 63 160,6 

9 Швець Надія Миколаївна   заочна 86,45   71 157,45 

10 Соломина Яна Володимирівна   заочна 85,66   71 156,66 

11 Савіцька Іванна Василівна   заочна 87,69 6,5 61 155,19 

12 Кужель Наталія Василівна   заочна 85,76   67 152,76 

13 Янчук Марія Володимирівна   заочна 89,74   62 151,74 

14 Литвинчук Іванна Олегівна   заочна 87,54 3 58 148,54 

15 Сливинська Вікторія Анатоліївна   заочна 85,4   63 148,4 

16 Темрук Анна Сергіївна   заочна 85,92   61 146,92 

17 Хартонюк Юлія Валентинівна   заочна 83,89 7 56 146,89 

18 Шемчук Богдана Миколаївна   заочна 89,4   55 144,4 

19 Стригунова Ірина Володимирівна   заочна 87,21   57 144,21 

20 Мишак Алла Володимирівна   заочна 85,88   58 143,88 

21 Кохно Вадим Валентинович   заочна 67,53   76 143,53 

22 Наконечна Дарія Олексіївна   заочна 86,45   57 143,45 

23 Олянін Дар`я Юріївна   заочна 82,17   61 143,17 

24 Кравчук Ілля Борисович   заочна 80,1   63 143,1 

25 Мазур Олександр Григорович   заочна 79,11   63 142,11 

26 Васильчук Катерина Анатоліївна   заочна 81,38   60 141,38 

27 Римарук Катерина Олександрівна   заочна 90,81 8,5 42 141,31 

28 Неглядюк Василь Анатолійович   заочна 72,67   68 140,67 



29 Яворська Анастасія Анатоліївна   заочна 87,2   53 140,2 

30 Олексієвець Іванна Володимирівна   заочна 90,68   46 136,68 

31 Білоус Олександр Григорович   заочна 80,49   56 136,49 

32 Коваль Вікторія Вікторівна   заочна 85,13   51 136,13 

33 Комзюк Альона Анатоліївна   заочна 84,12   51 135,12 

34 Гурська Наталія Олександрівна   заочна 89,78   44 133,78 

35 Регеза Марта Ігорівна   заочна 86,42   47 133,42 

36 Слободян Василь Андрійович   заочна 77,27   56 133,27 

37 Чумак Андрій Васильович   заочна 80,26   53 133,26 

38 Тирак Ольга Василівна   заочна 77,09   56 133,09 

39 Штенько Вікторія Валеріївна   заочна 81,74   50 131,74 

40 Овсійчук Ірина Григорівна   заочна 75,6   56 131,6 

41 Ніколаєнко Руслан Олегович   заочна 78,38   53 131,38 

42 Сульжук Євгеній Андрійович   заочна 78,71   52 130,71 

43 Денисюк Оксана Іванівна   заочна 90,36   40 130,36 

44 Авраменко Ірина Олександрівна   заочна 84,41   45 129,41 

45 Островський Валерій Вікторович   заочна 82,38   47 129,38 

46 Шевчук Оксана Василівна   заочна 83,21   45 128,21 

47 Редько Вадим Васильович   заочна 80   48 128 

48 Богданець Ганна Олегівна   заочна 76,4   51 127,4 

49 Германюк Олександр Володимирович   заочна 78,28   49 127,28 

50 Шворак Богдан Олександрович   заочна 69,82   57 126,82 

51 Сенів Ольга Іванівна   заочна 76,52   50 126,52 

52 Жива Валентина Юріївна   заочна 76,23   50 126,23 

53 Абашина Оксана Володимирівна   заочна 79,33   46 125,33 

54 Баранчук Олена Олександрівна   заочна 79,16   46 125,16 

55 Чижевська Ірина Вікторівна   заочна 84,47   40 124,47 

56 Мельничук Олена Анатоліївна   заочна 80,53   43 123,53 

57 Котелюх Сніжана Сергіївна   заочна 76,36   47 123,36 

58 Марчук Оксана Олександрівна   заочна 86,84   36 122,84 

59 Ляшук Ганна Сергіївна   заочна 80,59   42 122,59 

60 Жданюк Євгеній Святославович ПЧ заочна 75,28   47 122,28 



61 Степанкевич Ігор Вікторович   заочна 73,97   48 121,97 

62 Сенів Юлія Іванівна   заочна 75,75   46 121,75 

63 Талько Оксана Миколаївна   заочна 78,87   42 120,87 

64 Ковтун Марія Олександрівна   заочна 77,83   42 119,83 

65 Талашок Катерина Ігорівна   заочна 79,6   40 119,6 

66 Стрілецький Юрій Анатолійович   заочна 72,46   47 119,46 

67 Марцинюк Мар`яна Борисівна   заочна 69,23   50 119,23 

68 Левандовська Анастасія Віталіївна   заочна 74,07   45 119,07 

69 Кузьмак Галина Іванівна   заочна 78,86   40 118,86 

70 Самофалова Олена Андріївна   заочна 85,36   33 118,36 

71 Кривко Сергій Володимирович   заочна 78,07   40 118,07 

72 Журавльова Анастасія Сергіївна   заочна 81,78   36 117,78 

73 Шворак Олена Вікторівна   заочна 84,64   33 117,64 

74 Герасимчук Наталія Петрівна   заочна 79,52   38 117,52 

75 Максимчук Петро Петрович   заочна 69,23   48 117,23 

76 Шевчук Анна Володимирівна   заочна 76,09   41 117,09 

77 Письменна Маргарита Федорівна   заочна 82,79   34 116,79 

78 Бачук Олександр Володимирович   заочна 67,92   48 115,92 

79 Матвійчук Олена Василівна   заочна 82,79   33 115,79 

80 Заболотна Ірина Володимирівна   заочна 76,43   39 115,43 

81 Степанов Микола Сергійович   заочна 73,98   41 114,98 

82 Бартош Роман Віталійович   заочна 66,68   48 114,68 

83 Грабчук Євгеній Ігорович   заочна 66,47   48 114,47 

84 Трохимчук Леся Василівна   заочна 75,03   35 110,03 

85 Швороб Людмила Василівна   заочна 71,72   38 109,72 

86 Гладун Сергій Олегович   заочна 68,27   41 109,27 

87 Коляда Альона Сергіївна   заочна 73,23   36 109,23 

88 Мазійчук Марина Сергіївна   заочна 74,91   34 108,91 

89 Василевська Мирослава Віталіївна   заочна 72,86   36 108,86 

90 Кончук Наталія Ігорівна   заочна 69,76   39 108,76 

91 Юркевич Лілія Леонідівна   заочна 69,16   39 108,16 

92 Васильчук Марина Сергіївна   заочна 76,89   31 107,89 



93 Ісько Катерина Віталіївна   заочна 69   38 107 

94 Федецький Сергій Віталійович   заочна 71,69   32 103,69 

95 Курин Наталія Іванівна   заочна 69,2   33 102,2 

96 Байкова Олеся Леонідівна   заочна 66,71   35 101,71 

97 Репало Євгеній Олександрович   заочна 65,43   35 100,43 

98 Павлюк Аліна Анатоліївна   заочна 74,08   24 98,08 

 
 
 
 

8.03040101 Правознавство                              

 Ліцензований обсяг – 75    Державне замовлення -                    Кількість місць поза конкурсом - 1 

№пп ПІБ пільги 
Форма  
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий  
іспит 

Іноземна 
 мова всього 

1 Терещук Максим Максимович   денна 86,64 30 84 84 284,64 

2 Шабаровський Богдан Володимирович   денна 91,45 21,25 88 70 270,7 

3 Якимчук Ольга Володимирівна   денна 93,09 24 84 67 268,09 

4 Мартиненко Юлія Сергіївна   денна 92,38 11 74 73 250,38 

5 Лавренюк Богдан Олександрович   денна 84,73 24,75 66 74 249,48 

6 Конопко Андрій Сергійович   денна 90,11 3,5 64 85 242,61 

7 Піддубецький Іван Васильович   денна 83,73 30 68 54 235,73 

8 Ваколюк Юлія Олександрівна   денна 90,17 6 74 65 235,17 

9 Чехович Оксана Василівна   денна 90,96 1,5 70 72 234,46 

10 Овсійчук Тарас Павлович   денна 85,89 1,5 77 70 234,39 

11 Горбунова Вікторія Юріївна   денна 89,18   77 68 234,18 

12 Матвійчук Марія Анатоліївна   денна 90,51 7,75 68 67 233,26 

13 Годун Ангеліна Вікторівна   денна 89,59 4 72 60 225,59 

14 Журавська Оксана Романівна   денна 86,15   71 67 224,15 

15 Плахотін Данило Сергійович   денна 87,75 24 56 55 222,75 

16 Миронюк Алла Вікторівна   денна 86,78   71 63 220,78 

17 Гадайчук Анжела Вікторівна   денна 87,67 1,5 75 55 219,17 

18 Марач Павло Михайлович   денна 83,58   79 56 218,58 



19 Калинчук Анна Сергіївна   денна 85,1 12,5 63 56 216,6 

20 Сливинська Вікторія Анатоліївна   денна 85,4   63 66 214,4 

21 Савіцька Іванна Василівна   денна 87,69 6,5 61 58 213,19 

22 Янчук Марія Володимирівна   денна 89,74   62 57 208,74 

23 Ковальчук Софія Віталіївна   денна 87,21   65 55 207,21 

24 Литвинчук Іванна Олегівна   денна 87,54 3 58 58 206,54 

25 Демчук Наталія Василівна   денна 85,42   72 47 204,42 

26 Зінченко Сергій Дмитрович   денна 82,5 3 68 49 202,5 

27 Яворська Анастасія Анатоліївна   денна 87,2   53 61 201,2 

28 Кравчук Ілля Борисович   денна 80,1   63 58 201,1 

29 Ніколаєнко Руслан Олегович   денна 78,38   53 68 199,38 

30 Яремчук Наталія Валеріївна   денна 87,21 3 58 51 199,21 

31 Слободян Василь Андрійович   денна 77,27   56 63 196,27 

32 Мартинюк Тетяна Сергіївна   денна 86,69 10 62 37 195,69 

33 Швець Надія Миколаївна   денна 86,45   71 37 194,45 

34 Білоус Олександр Григорович   денна 80,49   56 55 191,49 

35 Буркалець Віталій Юрійович   денна 82,08   72 37 191,08 

36 Деркач Оксана Сергіївна   денна 80,02   60 50 190,02 

37 Комзюк Альона Анатоліївна   денна 84,12   51 53 188,12 

38 Шубін Борис Сергійович   денна 73,19 2,5 53 59 187,69 

39 Кравчук Михайло Олександрович   денна 77,12 2,5 66 41 186,62 

40 Васильчук Катерина Анатоліївна   денна 81,38   60 44 185,38 

41 Процюк Анастасія Юріївна   денна 89,29   47 49 185,29 

42 Тирак Ольга Василівна   денна 77,09   56 50 183,09 

43 Кужель Наталія Василівна   денна 85,76   67 30 182,76 

44 Дударчук Віталій Вікторович   денна 77,58   55 50 182,58 

45 Павелко Любов Володимирівна   денна 90,66 12 51 28 181,66 

46 Богданець Ганна Олегівна   денна 76,4   51 53 180,4 

47 Процишин Борис Анатолійович ПК денна 76,85   58 44 178,85 

48 Сульжук Євгеній Андрійович   денна 78,71   52 47 177,71 

49 Авраменко Ірина Олександрівна   денна 84,41   45 48 177,41 

50 Рункевич Ірина Вікторівна   денна 90,14   55 31 176,14 



51 Мазур Олександр Григорович   денна 79,11   63 34 176,11 

52 Хартонюк Юлія Валентинівна   денна 83,89 7 56 28 174,89 

53 Рокунь Сергій Васильович   денна 78,66   49 46 173,66 

54 Неглядюк Василь Анатолійович   денна 72,67   68 32 172,67 

55 Шемчук Богдана Миколаївна   денна 89,4   55 28 172,4 

56 Лозовська Оксана Іванівна   денна 81,21   67 23 171,21 

57 Мишак Алла Володимирівна   денна 85,88   58 25 168,88 

58 Ковтун Марія Олександрівна   денна 77,83   42 49 168,83 

59 Шворак Богдан Олександрович   денна 69,82   57 42 168,82 

60 Мельничук Олена Анатоліївна   денна 80,53   43 45 168,53 

61 Покорська Марія Юріївна   денна 90,43   39 39 168,43 

62 Куц Ігор В`ячеславович   денна 72,3   50 45 167,3 

63 Масовець Надія Сергіївна   денна 89,86   48 29 166,86 

64 Наконечна Дарія Олексіївна   денна 86,45   57 22 165,45 

65 Левандовська Анастасія Віталіївна   денна 74,07   45 46 165,07 

66 Трохимчук Олександр Олександрович ПК денна 75,05   47 43 165,05 

67 Олексієвець Іванна Володимирівна   денна 90,68   46 28 164,68 

68 Сенів Ольга Іванівна   денна 76,52   50 38 164,52 

69 Стрілецький Юрій Анатолійович   денна 72,46   47 43 162,46 

70 Штенько Вікторія Валеріївна   денна 81,74   50 30 161,74 

71 Овсійчук Ірина Григорівна   денна 75,6   56 29 160,6 

72 Коваль Вікторія Вікторівна   денна 85,13   51 24 160,13 

73 Регеза Марта Ігорівна   денна 86,42   47 26 159,42 

74 Гуменна Тетяна Василівна   денна 83,95   44 31 158,95 

75 Сенів Юлія Іванівна   денна 75,75   46 37 158,75 

76 Грабчук Євгеній Ігорович   денна 66,47   48 43 157,47 

77 Денисюк Оксана Іванівна   денна 90,36   40 27 157,36 

78 Пшенична Зухра Гаджиївна   денна 71,11   42 44 157,11 

79 Бачук Олександр Володимирович   денна 67,92   48 41 156,92 

80 Петрук Юрій Олегович   денна 72,52   54 30 156,52 

81 Толстов Віталій Валентинович   денна 78,28   45 33 156,28 

82 Макарчук Юрій Володимирович   денна 69,48   44 42 155,48 



83 Чижевська Ірина Вікторівна   денна 84,47   40 29 153,47 

84 Абашина Оксана Володимирівна   денна 79,33   46 28 153,33 

85 Жива Валентина Юріївна   денна 76,23   50 27 153,23 

86 Германюк Олександр Володимирович   денна 78,28   49 25 152,28 

87 Чумак Андрій Васильович   денна 80,26   53 19 152,26 

88 Філюк Богдан Вікторович   денна 77,56   34 40 151,56 

89 Самофалова Олена Андріївна   денна 85,36   33 33 151,36 

90 Жулибіна Вікторія Олександрівна   денна 68,45 4 43 34 149,45 

91 Островський Валерій Вікторович   денна 82,38   47 20 149,38 

92 Марцинюк Мар`яна Борисівна   денна 69,23   50 29 148,23 

93 Ляшук Ганна Сергіївна   денна 80,59   42 25 147,59 

94 Коваль Інна Володимирівна   денна 73,34   43 30 146,34 

95 Заболотна Ірина Володимирівна   денна 76,43   39 30 145,43 

96 Сенькевич Микола Миколайович   денна 69,06   51 25 145,06 

97 Мельник Валентин Миколайович   денна 80,02   38 27 145,02 

98 Кривко Сергій Володимирович   денна 78,07   40 26 144,07 

99 Юркевич Лілія Леонідівна   денна 69,16   39 34 142,16 

100 Журавльова Анастасія Сергіївна   денна 81,78   36 24 141,78 

101 Талашок Катерина Ігорівна   денна 79,6   40 22 141,6 

102 Кончук Наталія Ігорівна   денна 69,76   39 32 140,76 

103 Герасимчук Наталія Петрівна   денна 79,52   38 23 140,52 

104 Коляда Альона Сергіївна   денна 73,23   36 31 140,23 

105 Максимчук Петро Петрович   денна 69,23   48 22 139,23 

106 Мостовий Сергій Сергійович   денна 70,67   29 39 138,67 

107 Швороб Людмила Василівна   денна 71,72   38 28 137,72 

108 Шворак Олена Вікторівна   денна 84,64   33 18 135,64 

109 Байкова Олеся Леонідівна   денна 66,71   35 32 133,71 

110 Гладун Сергій Олегович   денна 68,27   41 23 132,27 

111 Лемішка Тетяна Григорівна   денна 83,18   27 19 129,18 

112 Курин Наталія Іванівна   денна 69,2   33 24 126,2 

 
 



 
 

8.03040101 Правознавство                      Ліцензований обсяг – 5     

№пп ПІБ 
Форма 
навчання 

Середній бал 
додатка 

Наукові 
досягнення 

Фаховий 
іспит 

Іноземна  
мова всього 

1 Терещук Максим Максимович заочна 86,64 30 84 84 284,64 

2 Лавренюк Богдан Олександрович заочна 84,73 24,75 66 74 249,48 

3 Піддубецький Іван Васильович заочна 83,73 30 68 54 235,73 

4 Чехович Оксана Василівна заочна 90,96 1,5 70 72 234,46 

5 Горбунова Вікторія Юріївна заочна 89,18   77 68 234,18 

6 Матвійчук Марія Анатоліївна заочна 90,51 7,75 68 67 233,26 

7 Гадайчук Анжела Вікторівна заочна 87,67 1,5 75 55 219,17 

8 Марач Павло Михайлович заочна 83,58   79 56 218,58 

9 Калинчук Анна Сергіївна заочна 85,1 12,5 63 56 216,6 

10 Сливинська Вікторія Анатоліївна заочна 85,4   63 66 214,4 

11 Кухарук Ігор Миколайович заочна 84,21   60 70 214,21 

12 Савіцька Іванна Василівна заочна 87,69 6,5 61 58 213,19 

13 Янчук Марія Володимирівна заочна 89,74   62 57 208,74 

14 Ковальчук Софія Віталіївна заочна 87,21   65 55 207,21 

15 Литвинчук Іванна Олегівна заочна 87,54 3 58 58 206,54 

16 Яворська Анастасія Анатоліївна заочна 87,2   53 61 201,2 

17 Кравчук Ілля Борисович заочна 80,1   63 58 201,1 

18 Ніколаєнко Руслан Олегович заочна 78,38   53 68 199,38 

19 Яремчук Наталія Валеріївна заочна 87,21 3 58 51 199,21 

20 Слободян Василь Андрійович заочна 77,27   56 63 196,27 

21 Швець Надія Миколаївна заочна 86,45   71 37 194,45 

22 Білоус Олександр Григорович заочна 80,49   56 55 191,49 

23 Комзюк Альона Анатоліївна заочна 84,12   51 53 188,12 

24 Васильчук Катерина Анатоліївна заочна 81,38   60 44 185,38 

25 Тирак Ольга Василівна заочна 77,09   56 50 183,09 

26 Кужель Наталія Василівна заочна 85,76   67 30 182,76 

27 Павелко Любов Володимирівна заочна 90,66 12 51 28 181,66 



28 Богданець Ганна Олегівна заочна 76,4   51 53 180,4 

29 Сульжук Євгеній Андрійович заочна 78,71   52 47 177,71 

30 Авраменко Ірина Олександрівна заочна 84,41   45 48 177,41 

31 Рункевич Ірина Вікторівна заочна 90,14   55 31 176,14 

32 Мазур Олександр Григорович заочна 79,11   63 34 176,11 

33 Хартонюк Юлія Валентинівна заочна 83,89 7 56 28 174,89 

34 Рокунь Сергій Васильович заочна 78,66   49 46 173,66 

35 Неглядюк Василь Анатолійович заочна 72,67   68 32 172,67 

36 Шемчук Богдана Миколаївна заочна 89,4   55 28 172,4 

37 Лозовська Оксана Іванівна заочна 81,21   67 23 171,21 

38 Мишак Алла Володимирівна заочна 85,88   58 25 168,88 

39 Ковтун Марія Олександрівна заочна 77,83   42 49 168,83 

40 Шворак Богдан Олександрович заочна 69,82   57 42 168,82 

41 Наконечна Дарія Олексіївна заочна 86,45   57 22 165,45 

42 Левандовська Анастасія Віталіївна заочна 74,07   45 46 165,07 

43 Сенів Ольга Іванівна заочна 76,52   50 38 164,52 

44 Стрілецький Юрій Анатолійович заочна 72,46   47 43 162,46 

45 Штенько Вікторія Валеріївна заочна 81,74   50 30 161,74 

46 Овсійчук Ірина Григорівна заочна 75,6   56 29 160,6 

47 Коваль Вікторія Вікторівна заочна 85,13   51 24 160,13 

48 Гуменна Тетяна Василівна заочна 83,95   44 31 158,95 

49 Сенів Юлія Іванівна заочна 75,75   46 37 158,75 

50 Грабчук Євгеній Ігорович заочна 66,47   48 43 157,47 

51 Бачук Олександр Володимирович заочна 67,92   48 41 156,92 

52 Петрук Юрій Олегович заочна 72,52   54 30 156,52 

53 Толстов Віталій Валентинович заочна 78,28   45 33 156,28 

54 Жива Валентина Юріївна заочна 76,23   50 27 153,23 

55 Баранчук Олена Олександрівна заочна 79,16   46 28 153,16 

56 Германюк Олександр Володимирович заочна 78,28   49 25 152,28 

57 Чумак Андрій Васильович заочна 80,26   53 19 152,26 

58 Філюк Богдан Вікторович заочна 77,56   34 40 151,56 

59 Самофалова Олена Андріївна заочна 85,36   33 33 151,36 



60 Островський Валерій Вікторович заочна 82,38   47 20 149,38 

61 Письменна Маргарита Федорівна заочна 82,79   34 32 148,79 

62 Марцинюк Мар`яна Борисівна заочна 69,23   50 29 148,23 

63 Ляшук Ганна Сергіївна заочна 80,59   42 25 147,59 

64 Коваль Інна Володимирівна заочна 73,34   43 30 146,34 

65 Заболотна Ірина Володимирівна заочна 76,43   39 30 145,43 

66 Кривко Сергій Володимирович заочна 78,07   40 26 144,07 

67 Юркевич Лілія Леонідівна заочна 69,16   39 34 142,16 

68 Журавльова Анастасія Сергіївна заочна 81,78   36 24 141,78 

69 Талашок Катерина Ігорівна заочна 79,6   40 22 141,6 

70 Кончук Наталія Ігорівна заочна 69,76   39 32 140,76 

71 Герасимчук Наталія Петрівна заочна 79,52   38 23 140,52 

72 Коляда Альона Сергіївна заочна 73,23   36 31 140,23 

73 Максимчук Петро Петрович заочна 69,23   48 22 139,23 

74 Мостовий Сергій Сергійович заочна 70,67   29 39 138,67 

75 Швороб Людмила Василівна заочна 71,72   38 28 137,72 

76 Шворак Олена Вікторівна заочна 84,64   33 18 135,64 

77 Байкова Олеся Леонідівна заочна 66,71   35 32 133,71 

78 Гладун Сергій Олегович заочна 68,27   41 23 132,27 

79 Лемішка Тетяна Григорівна заочна 83,18   27 19 129,18 

80 Курин Наталія Іванівна заочна 69,2   33 24 126,2 

 


